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27 Januari 2017

RINCIAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI,

PENDAPATAN, BELANJA DAN PEMBIAYAAN
TAHUN ANGGARAN 2017

PEMERINTAH KOTA MEDAN

Urusan Pemerintahan : 4 . 01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan

Organisasi : 4 . 01 . 22 Kecamatan Medan Polonia

Sub Unit Organisasi : 4 . 01 . 22 . 01 Kecamatan Medan Polonia
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DASAR HUKUM

4

BELANJA  8.967.503.740,00 4.01 . 4.01.22 . 00 . 00 . 5

BELANJA TIDAK LANGSUNG  5.183.270.000,00 4.01 . 4.01.22 . 00 . 00 . 5 . 1

4.01 . 4.01.22 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 Belanja Pegawai  5.183.270.000,00 

BELANJA LANGSUNG  3.784.233.740,00 4.01 . 4.01.22 . 01 . 02 . 5 . 2

Program Pelayanan Administrasi Perkantoran  1.359.145.900,00 4.01 . 4.01.22 . 01

 45.000.000,00 Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik4.01 . 4.01.22 . 01 . 02

4.01 . 4.01.22 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  45.000.000,00 

 30.697.000,00 Penyediaan alat tulis kantor4.01 . 4.01.22 . 01 . 10

4.01 . 4.01.22 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  30.697.000,00 

 20.000.000,00 Penyediaan barang cetakan dan penggandaan4.01 . 4.01.22 . 01 . 11

4.01 . 4.01.22 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  20.000.000,00 

 25.000.000,00 Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor4.01 . 4.01.22 . 01 . 12

4.01 . 4.01.22 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  25.000.000,00 

 1.216.448.900,00 Penyediaan jasa tenaga pendukung teknis/administrasi perkantoran4.01 . 4.01.22 . 01 . 19

4.01 . 4.01.22 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  1.215.948.900,00 

4.01 . 4.01.22 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  500.000,00 

 22.000.000,00 Penyediaan alat-alat kebersihan4.01 . 4.01.22 . 01 . 21

4.01 . 4.01.22 . 01 . 21 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  22.000.000,00 

Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur  391.800.000,00 4.01 . 4.01.22 . 02

 65.800.000,00 Pengadaan perlengkapan gedung kantor4.01 . 4.01.22 . 02 . 07

4.01 . 4.01.22 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  65.800.000,00 

 50.000.000,00 Pengadaan peralatan gedung kantor4.01 . 4.01.22 . 02 . 09

4.01 . 4.01.22 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  50.000.000,00 

 30.000.000,00 Pengadaan mebeleur4.01 . 4.01.22 . 02 . 10
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4.01 . 4.01.22 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  30.000.000,00 

 125.000.000,00 Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor4.01 . 4.01.22 . 02 . 22

4.01 . 4.01.22 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  125.000.000,00 

 60.000.000,00 Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional4.01 . 4.01.22 . 02 . 24

4.01 . 4.01.22 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  60.000.000,00 

 55.000.000,00 Pemeliharaan rutin/berkala perlengkapan gedung kantor4.01 . 4.01.22 . 02 . 26

4.01 . 4.01.22 . 02 . 26 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  55.000.000,00 

 6.000.000,00 Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor4.01 . 4.01.22 . 02 . 28

4.01 . 4.01.22 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  6.000.000,00 

Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan 

keuangan

 5.500.000,00 4.01 . 4.01.22 . 06

 5.500.000,00 Penyusunan LAKIP4.01 . 4.01.22 . 06 . 06

4.01 . 4.01.22 . 06 . 06 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  1.000.000,00 

4.01 . 4.01.22 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  4.500.000,00 

Program Pendidikan Anak Usia Dini  55.275.000,00 1.01 . 4.01.22 . 15

 55.275.000,00 Penyelenggaraan koordinasi dan kerjasama Pendidikan Anak Usia Dini1.01 . 4.01.22 . 15 . 63

1.01 . 4.01.22 . 15 . 63 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  3.300.000,00 

1.01 . 4.01.22 . 15 . 63 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  51.975.000,00 

Program Peningkatan Keamanan dan Kenyamanan Lingkungan  67.000.000,00 1.05 . 4.01.22 . 15

 67.000.000,00 Koordinasi Ketertiban dan Ketentraman Umum1.05 . 4.01.22 . 15 . 23

1.05 . 4.01.22 . 15 . 23 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  67.000.000,00 

Program peningkatan peran serta kepemudaan  30.000.000,00 2.13 . 4.01.22 . 16

 15.000.000,00 Gladian Pinru, Gladian Pinsar, Karang Pamitraan, Pembina, Kursus Mahir Dasar PEmbina2.13 . 4.01.22 . 16 . 16

2.13 . 4.01.22 . 16 . 16 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  15.000.000,00 

 15.000.000,00 Persami dan Jambore Ranting2.13 . 4.01.22 . 16 . 17

2.13 . 4.01.22 . 16 . 17 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  15.000.000,00 

Program Perencanaan Pembangunan Daerah  173.060.000,00 4.03 . 4.01.22 . 16

 31.950.000,00 Musrenbang Kelurahan4.03 . 4.01.22 . 16 . 01

4.03 . 4.01.22 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  31.950.000,00 

 16.610.000,00 Musrenbang Kecamatan4.03 . 4.01.22 . 16 . 02

4.03 . 4.01.22 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  16.610.000,00 

 40.000.000,00 Koordinasi Bidang Sosial Kemasyarakatan4.03 . 4.01.22 . 16 . 03

4.03 . 4.01.22 . 16 . 03 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  13.750.000,00 
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4.03 . 4.01.22 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  26.250.000,00 

 37.000.000,00 Koordinasi Bidang Pemerintahan4.03 . 4.01.22 . 16 . 04

4.03 . 4.01.22 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  37.000.000,00 

 42.000.000,00 Koordinasi Bidang Pembangunan4.03 . 4.01.22 . 16 . 05

4.03 . 4.01.22 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  42.000.000,00 

 5.500.000,00 Penyusunan Renja SKPD4.03 . 4.01.22 . 16 . 07

4.03 . 4.01.22 . 16 . 07 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  1.000.000,00 

4.03 . 4.01.22 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  4.500.000,00 

Program Pengembangan Data / Informasi  20.000.000,00 4.03 . 4.01.22 . 17

 20.000.000,00 Pembuatan Papan Data Kecamatan4.03 . 4.01.22 . 17 . 36

4.03 . 4.01.22 . 17 . 36 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  20.000.000,00 

Program pemberdayaan masyarakat untuk menjaga ketertiban dan keamanan  1.394.652.840,00 1.05 . 4.01.22 . 19

 1.394.652.840,00 Penyelenggaraan Pelayanan Kepada Masyarakat1.05 . 4.01.22 . 19 . 04

1.05 . 4.01.22 . 19 . 04 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  1.394.652.840,00 

Program Penanggulangan Kemiskinan  30.000.000,00 4.03 . 4.01.22 . 19

 30.000.000,00 Tim Koordinasi Penanggulangan Kemiskinan Kecamatan dan Kelurahan4.03 . 4.01.22 . 19 . 43

4.03 . 4.01.22 . 19 . 43 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  30.000.000,00 

Program Pengembangan Lingkungan Sehat  51.800.000,00 1.02 . 4.01.22 . 21

 41.800.000,00 Koordinasi Pelaksanaan Penyuluhan Menciptakan Lingkungan Sehat1.02 . 4.01.22 . 21 . 02

1.02 . 4.01.22 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  41.800.000,00 

 10.000.000,00 Pembinaan Pembangunan Komposting dan Pengolahan Sampah di Tingkat Masyarakat1.02 . 4.01.22 . 21 . 06

1.02 . 4.01.22 . 21 . 06 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  2.000.000,00 

1.02 . 4.01.22 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  8.000.000,00 

Program Pelaksanaan Kegiatan Keagamaan dan Hari-Hari Besar  206.000.000,00 4.01 . 4.01.22 . 30

 71.000.000,00 Penyelenggaraan MTQ4.01 . 4.01.22 . 30 . 01

4.01 . 4.01.22 . 30 . 01 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  6.000.000,00 

4.01 . 4.01.22 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  65.000.000,00 

 30.000.000,00 Penyelenggaraan Perayaan HUT RI4.01 . 4.01.22 . 30 . 35

4.01 . 4.01.22 . 30 . 35 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  30.000.000,00 

 30.000.000,00 Penyelenggaraan Perayaan Hari Jadi Kota Medan4.01 . 4.01.22 . 30 . 36

4.01 . 4.01.22 . 30 . 36 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  2.500.000,00 

4.01 . 4.01.22 . 30 . 36 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  27.500.000,00 

 20.000.000,00 Penyelenggaraan Malam Takbiran4.01 . 4.01.22 . 30 . 37
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4.01 . 4.01.22 . 30 . 37 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  3.600.000,00 

4.01 . 4.01.22 . 30 . 37 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  16.400.000,00 

 55.000.000,00 Penyelenggaraan PORKOT4.01 . 4.01.22 . 30 . 38

4.01 . 4.01.22 . 30 . 38 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  55.000.000,00 

SURPLUS / (DEFISIT) (8.967.503.740,00)
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